様式４　　（表面） （（（（記入例記入例記入例記入例））））

　　○○区　（○○河川愛護会）

平成○○年度河川愛護活動支援事業活動実績報告書実績報告書実績報告書実績報告書

代表者住所

〒○○○－○○○○

佐久市中込２９１３

代表者氏名 河川　まもる 　　　　印

代 表 者

電 話 番 号

（ ）
×××○○○ □□□□

登 録 番 号 　□□－○－△△△△号
 平成　　　   年　　　　月　　　　日  佐久建設事務所長　　殿

団 体 名

河川愛護 愛護

カセン マモルフ リ ガ ナ 5

振込金融機関名

銀行・信用金庫・組合郵便局・農協 支店・支所
預 貯 金 種 別 普通　　・　　当座 （いずれか一つに○）

6 7口 座 番 号 1 2 3 4

平成○○年度河川愛護活動支援事業活動実績報告書実績報告書実績報告書実績報告書　　　　平成○○年度河川愛護活動を別記のとおり実施したので報告します。

※※※※振込先振込先振込先振込先のののの記載記載記載記載はははは間違間違間違間違いのないようおいのないようおいのないようおいのないようお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

河川 まもる口 座 名 義

様式４　　（裏面） （（（（記入例記入例記入例記入例））））

活動実績活動実績活動実績活動実績 ○ ｔ○ ㎡○ ㎡○○ ｔ○ ㎡㎡○ ｔ㎡㎡3 ゴミ拾い草刈支障木伐採
佐久市○○ アレチウリ等外来種駆除その他活動 河川環境整備（花壇整備）、堆積土砂除去

アレチウリ等外来種駆除
2 平成○○年９月１５日 ○○川 ゴミ拾い 可燃・缶・ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ回収 300.01草刈支障木伐採 土手草刈、河川内草刈 80m 320

500.02草刈支障木伐採 土手草刈、河川内草刈100m支障木伐採 500
1111 回 活動年月日 活動場所 活動の種類 活動内容（規模・延長または面積等） 活動人員（人）

佐久市○○ アレチウリ等外来種駆除 アレチウリ抜き取り 100その他活動 河川愛護啓発活動、出水後の河川パトロール等1 平成○○年６月２０日 ○○川 ゴミ拾い 可燃・缶・ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ回収（河川名）（場 所）（河川名）（場 所）（河川名）（場 所）

（河川名）（場 所）（河川名）（場 所）（場 所）（場 所）

ｔ㎡㎡ｔ㎡㎡
概算活動経費概算活動経費概算活動経費概算活動経費

3333 添付書類添付書類添付書類添付書類

注１）　1月1日～12月31日間に活動した実績を記入し、活動日が異なる場合は、分けてご記入してください。注２）　活動の種類に○をつけて内容・活動規模をご記入ください。なお、活動規模の数字については、分かる範囲で概数を記入してください。注３）　記入しきれない場合は別紙にご記入ください。
2222

　貴団体が、本年度の河川愛護活動で要した経費について、支援制度改善等の参考にしたいので記入をお願いします。30,000 円／年 支出経費内容機械燃料、軍手、草刈機替刃、草刈機借上費
延べ活動人員 80 人ゴミ処理量 0.03 ｔ延べ活動日数 2 日 草刈面積 820 ㎡アレチウリ等外来種駆除その他活動5 ゴミ拾い

草刈支障木伐採
草刈支障木伐採
アレチウリ等外来種駆除その他活動4 ゴミ拾い外来種駆除その他活動（河川名）（場 所）（河川名）（場 所）

3333 添付書類添付書類添付書類添付書類①①①①様式様式様式様式４４４４－－－－１１１１（（（（活動記録写真活動記録写真活動記録写真活動記録写真））））・・・写真は、活動実績に記入した活動それぞれにつき3枚（活動前、活動状況、活動後）を添付してください。